«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 25 мая 2020 года                                                                                             № 05/616

О  внесении изменений в приложение к  постановлению администрации

муниципального района «Троицко-Печорский» от 15.12.2015 №12/1231

«О составе трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых  отношений МР «Троицко-Печорский»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района

«Троицко- Печорский»

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в постановление администрации муниципального

района «Троицко-Печорский» от 15 декабря 2015 года №12/1231 «О составе

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

муниципального района «Троицко-Печорский»:

1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

        2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района                                                                     А.Н. Целищев

Исп. Мамбетова Л.А.

Согласовано:  зав. отделом экономического анализа и развития

                         юрисконсульт

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального района «Троицко-Печорский»

 от 25.05.2020 г. №  05/616

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального района «Троицко-Печорский»

от 15.12.201 № 12/1231

  СОСТАВ

ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО -

ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-

ПЕЧОРСКИЙ»

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

  Со стороны администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

1. Целищев Алексей

Николаевич,

председатель комиссии

Глава муниципального района  «Троицко-Печорский» –

руководитель администрации района, координатор

стороны

2 Мамбетова Людмила

Александровна,

секретарь комиссии

Главный специалист отдела экономического анализа и

развития администрации муниципального района

«Троицко-Печорский»

 Члены комиссии

3 Жигалова Ирина

Викентьевна

Старший эксперт ГКУ РК (Центр государственной

поддержки АПК и рыбного хозяйства РК) (по

согласованию)

4 Самодурова Ирина

Ярославовна

Директор ГУ РК «ЦЗН по Троицко-Печорскому району»

(по согласованию )

5 Григорьева Любовь

Степановна

Руководитель  клиентской службы (на правах отдела) в

Троицко-Печорском районе (по согласованию)

6 Катаева Людмила

Игоревна

Заведующий отделом экономического анализа и

развития администрации МР «Троицко-Печорский»

  Со стороны объединений профессиональных союзов

(представителей работников)

7 Шишкина Мария

Сергеевна

Председатель профсоюзной    организации   Троицко-

Печорского отделения  почтовой связи - координатор

стороны

8 Афанасьева Людмила

Максимовна

Представитель работников образования (по

согласованию)

9 Перцева Раиса

Алексеевна

Представитель работников культуры (по согласованию)

 Координатор со стороны работодателей

10  Симакин Василий

Андреевич

Руководитель Троицко-Печорского авиа отделения ГКУ

«Комирегиональный лесопожарный центр» -

координатор стороны

11 Бажукова Светлана

Васильевна

Директор ГБУ РК «ЦСЗН Троицко-Печорского района»

(по согласованию)

12 Галеев Рамиль

Кафильевич

Главный врач ГБУЗ РК «Троицко-Печорская ЦРБ» (по

согласованию)